МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА
 «СТАРТ» Г. ПЕРМИ

П Р И К А З

13.04.2020 № 77-од

О деятельности учреждения

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции
(COVID-19),  на основании приказа председателя комитета по физической
культуре и спорту администрации города Перми от 10 апреля  2020 года № 059-
15-03-138 «О внесении изменений в приказ председателя комитета по
физической и культуре и спорту администрации города Перми от 26 марта
2020 года № 059-15-03-125 «О приостановке тренировочного процесса и
деятельности учреждений, подведомственных комитету по физической
культуре и спорту администрации города Перми»
ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Организовать с 13 апреля 2020 года до особого распоряжения
тренировочный процесс в учреждении с применением дистанционных
технологий.

2. Установить с 13 апреля 2020 года до особого распоряжения
дистанционный режим работы работникам:
№
п/п

ФИО Должность

1. Азанова Э.В. тренер
2. Баранова А.В. тренер

3. Брайловский Е.М. тренер

4. Голубева Т.А. начальник отдела по видам спорта

5. Гребнева И.Л. тренер

6. Грибанов А.Ю. старший тренер

7. Гришенина И.И. заместитель директора

8. Дьякова И.В. тренер

9. Ившина Т.В. тренер

10. Корлякова Е.В. тренер

11. Мильто А.А. тренер

 2
12. Мочалов М.Ю. тренер

13. Ошев А.В. тренер

14. Татаринова О.В. делопроизводитель

15. Тимиркина Ю.Ф. тренер

16. Толстикова А.А. тренер

3. Установить с 13 апреля 2020 года до особого распоряжения нерабочие
дни с сохранением заработной платы работникам:
№
п/п

ФИО Должность

1. Гараев М.Н. рабочий
2. Ларина Н.Ю. уборщица

3. Харитонова Т.Н. уборщица

 3. Прекратить до особого распоряжения проведение любых спортивных и
физкультурных мероприятий с участием физических лиц на открытых
пространствах, а также в зданиях, строениях, сооружениях (и помещениях в
них).

4. Отменить выезды спортсменов на региональные, межрегиональные,
всероссийские и международные  официальные физкультурные мероприятия   и
спортивные мероприятия.

5. Обеспечить размещение информации на официальном сайте
учреждения.

6.   Признать утратившими силу:
приказ МБУ СШОР «Старт» г. Перми от 17 марта 2020 года № 71-од «Об

усилении мер санитарно-эпидемиологического контроля»;
приказ МБУ СШОР «Старт» г. Перми от 20 марта 2020 года № 72-од «О

деятельности учреждения»;
приказ МБУ СШОР «Старт» г. Перми от 26 марта 2020 года № 75-од «О

приостановке тренировочного процесса и деятельности учреждения».
7. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Уточкина